

Informazione Regolamentata n. 20029-3-2021

Data/Ora Ricezione 08 Marzo 2021 16:36:59

AIM -Italia/Mercato
Alternativo del Capitale

Societa' : TRAWELL CO S.P.A.

Identificativo : 143230

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : SAFEBAGN03 - x

Tipologia : 2.1

Data/Ora Ricezione : 08 Marzo 2021 16:36:59

Data/Ora Inizio : 08 Marzo 2021 16:37:00

Diffusione presunta

Oggetto : TraWell Co inizierà la vendita del servizio di

telemedicina "Dr. Travel" nell'Aeroporto di Montréal-Trudeau (Canada) il prossimo 20

marzo

Testo del comunicato

Vedi allegato.





COMUNICATO STAMPA

TraWell Co inizierà la vendita del servizio di telemedicina "Dr. Travel" presso i propri punti vendita nell'Aeroporto Internazionale di Montréal-Pierre Elliott Trudeau (Canada) il prossimo 20

Milano, 8 marzo 2021. TraWell Co S.p.A., (AIM Italia, ticker: TWL) leader mondiale nei servizi di protezione e rintracciamento bagagli per i passeggeri aeroportuali, rende noto, come già anticipato nel comunicato del 1° marzo u.s., che a valle della prima autorizzazione da parte dell'Aeroporto Internazionale di Montréal-Pierre Elliott Trudeau (Canada) il prossimo 20 marzo inizierà la vendita del servizio di telemedicina "Dr. Travel" presso i propri punti di vendita presenti nel medesimo aeroporto.

L'accordo con l'aeroporto prevede un periodo di prova di 6 mesi, sino a fine settembre 2021 a condizioni economiche di favore giustificato dal carattere fortemente innovativo del servizio.

L'Emittente informerà il mercato ad ogni nuova autorizzazione ottenuta presso nuovi enti aeroportuali.

Per maggiori informazioni:

TraWell Co. S.p.A. **Investor Relations** David Debach investor.relations@trawellco.com www.safe-bag.com

Tel: +39 0331 777154 Fax:+39 0331789141

Nomad Baldi Finance S.p.A. Luca Carra lcarra@baldiandpartners.it Corso Europa, 13

20122 Milano, Italia Tel:+39 02 58318214 Fax:+39 02 58310893

| Fine Comunicato n. | .20029-3 |
|--------------------|----------|
|--------------------|----------|

Numero di Pagine: 3